
 

    

                                                                                                                                   

 
 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA FIGURA DI COLLABORATORE SCOLASTICO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A1 – 
Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 – Sotto azione ESO4.6. A2.B e 
Sotto azione ESO4.6. A2.C – Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di riduzione 
dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle 
regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-
2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 
“Per la Scuola” 2014-2020 
CUP: J24D24001440007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LI-2024-74 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Prot. 0136777, 09/10/2024, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, secondarie 

di primo e di secondo grado di cui agli allegati 1 e 2 al citato decreto delle “regioni in transizione” e delle 

“regioni più sviluppate”, di cui all’Accordo di partenariato per la programmazione 2021-2027 - di durata 

biennale a partire dall’anno scolastico 2024/2025 al 2025/2026, e finanziato a valere sulle risorse del PN 

“Scuola e competenze” 2021-2027 e, in parte, su quelle del POC “Per la scuola” 2014-2020. 

VISTA la nota autorizzativa prot. n° AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024;  
 
VISTA l’assunzione in bilancio prot. n. 5047 del 09/07/2025; 
  
VISTA la disseminazione prot. n. 5052 del 09/07/2025;  
 
VISTA la nomina del Rup prot. n. 5053 del 09/07/2025;  
 
VISTA la necessità di individuare personale in possesso della necessaria esperienza e delle dovute 
competenze per la gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del progetto in 
oggetto;  
 
VISTO l’avviso di reclutamento prot. n. 7671 del 24/10/2025;  
 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

Firmato digitalmente da RONCONI RENZO

G
E

IC
86

50
0C

 -
 A

8E
E

57
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
01

 -
 1

4/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U



 

 
VISTA la nomina della commissione prot. n. 8102 del 06/11/2025; 

 
 VISTO il verbale di valutazione comparativa prot. n. 8104 del 06/11/2025; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n. 8119 del 06/11/2025; 

 
 

DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna al sito web dell’Istituto della seguente graduatoria definitiva: 
 

Graduatoria definitiva Collaboratori scolastici 

 

NOME LAUREA DIPLOMA 
SERVIZIO NEL 

RUOLO DI 
APPARTENENZA 

INCARICHI 
PON/FSE/FESR 

TOT. 

1 Podestà Orietta 0 10 8,50 1,50 20 

2 Terrile Pamela 0 10 3,50 0 13,50 

3 Gnesi Caterina 0 10 3 0 13 

4 Rufino Elisa 0 10 1,50 0 11,50 
 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato rispettivamente 
entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                               prof. RENZO RONCONI 

Firmato digitalmente da RONCONI RENZO

G
E

IC
86

50
0C

 -
 A

8E
E

57
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
01

 -
 1

4/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U


		2025-11-14T12:10:49+0000
	RENZO RONCONI




